关于成立2013级新生军训团的通知

各中层单位：

    经研究，决定分别成立雅安校本部、成都校区和都江堰校区2013级新生军训团，其人员组成如下：
    1、雅安校本部军训团

团  长：李枝江
政  委：李武生

副团长：王中成

副政委：廖鹏
参谋长：李小勇

政治处主任：冷军

后勤处处长：周文军
军训团下设9个营，分别为：
第一营（动物科技学院）营长: 李涛      教导员：李建强
第二营（动物医学院）营长: 吴仕勇      教导员：付瑞琼
第三营（林学院）营长: 杨羽            教导员：何云
第四营（园艺学院、政治学院）营长: 黄吉会  教导员：聂坤伦、张禧
第五营（信息与工程技术学院）营长: 张杨  教导员：向兵

第六营（食品学院）营长: 朱伟            教导员：王莉

第七营（文法学院）营长: 谢荣勇          教导员：薛治伟

第八营（艺术与体育学院）营长: 宋刚      教导员：袁志香

第九营（生命科学与理学院）营长: 余拥政  教导员：朱碧泉

2、成都校区军训团

团  长：彭宗成
政  委：胡迅

副团长：周玉华

副政委：何祖锋

参谋长：吴绍平
政治处主任：蒋颖

后勤处处长：杨本珍
军训团下设4个营，分别为：
第一营（农学院）营长：吴绍平           教导员：王西瑶

第二营（资源环境学院）营长：郭恒宇     教导员：潘绍伦

第三营（经济管理学院）营长：谭华毅     教导员：潘宏

第四营（风景园林学院）营长：祝俊文     教导员：陈中桂
3、都江堰校区军训团

团长：蒋志
政委：李静波

副团长：陈先林

副政委：熊志财

参谋长：魏杨

政治处主任：庄萍萍

后勤处处长：陈文华

第一营（城乡建设学院）营长：魏杨    教导员：申琼

第二营（商学院）营长：赵明军        教导员：赵中国

第三营（旅游学院）营长：谭炫        教导员：秦之香

                                          四川农业大学

                                      二O一三年八月三十日
1
1